
COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

Provincia di Pistoia
Codice Ente 047013

DELIBERAZIONE N° 22 DEL 30/05/2023

VERBALE DELCONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO:  Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 - approvazione terza variazione

L’anno 2023 il giorno 30 nel mese di Maggio alle ore 18:37 , nella sala delle adunanze consiliari,

previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero oggi

convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

N.O. COGNOME E NOME (P) PRESENTE

(A) ASSENTE

SCRUT

1 DIOLAIUTI GILDA P

2 PARRILLO SALVATORE P

3 MARAIA ERMINIO P

4 TUCI GIADA P

5 BETTARINI LIDA P

6 IACOPINI SIMONE P

7 MAZZEI CLAUDIO P

N.O. COGNOME E NOME (P) PRESENTE

(A) ASSENTE

SCRUT

8 CARDELLI CHIARA P

9 TAGLIASACCHI

DANIELA
P X

10 CIALDI LEONARDO P

11 CIAPPEI  MARIA
ANGELA

P

12 POMPONIO ANDREA P

13 SUZZI MARIO P X

Totale Presenti:  13

Totale Assenti:  0

Assiste il Segretario Comunale Dr. Marco Fattorini , il quale provvede alla redazione del seguente 

verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig./ra  Gilda Diolaiuti  assume la Presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO  l’art.  21  del  D.Lgs.  50/2016  laddove  stabilisce  che  le  pubbliche  amministrazioni  adottano  il
programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi,  e  lo  approvano  nel  rispetto  dei  documenti
programmatori in coerenza con il  bilancio, includendo gli acquisti  di importo stimato pari o superiore a
40.000 Euro;

DATO ATTO altresì  che ai  sensi  della  norma di  cui  sopra le  pubbliche amministrazioni  sono tenute  a
comunicare  entro  il  mese  di  ottobre  di  ciascun  anno,  l’elenco  delle  acquisizioni  di  forniture  e  servizi
d’importo superiore ad un milione di Euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale, al
Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori istituito con D.P.C.M. 14 novembre 2014;

RICHIAMATO il D.M. Infrastrutture e trasporti del 16 gennaio 2018 n. 14 di approvazione del regolamento
recante le procedure e gli schemi tipo del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei
relativi elenchi annuali ed aggiornamenti annuali;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del  22.07.2022 con cui si  adottava lo schema di
programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023 – 2024;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 26.09.2022 con cui si approvava il programma
biennale degli acquisti di beni e servizi 2023 – 2024;

VISTA la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  51  del  30.12.2022  con  cui  si  approvava  la  prima
variazione al programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023 – 2024;

VISTA la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  10  del  4.04.2023 con cui  si  approvava  la  seconda
variazione al programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023 – 2024;

CONSIDERATO che il Programma approvato deve essere modificato, come previsto all’art. 7 comma 8 del
D.M. 14/2018, per le seguenti motivazioni di cui alla lettera d) del predetto comma:

 Incarico  aggiornamento  progetto  esecutivo  e  direzione  lavori  scuola  primaria  da  edificare  in
aderenza alla scuola L. da Vinci - PNRR Missione 4 Componente 1 Investimento 3.3 Piano di messa
in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica - anticipazione dal 2024 al 2023 e importo
modificato e finanziamento PNRR;

VISTA l’allegata seconda variazione al programma biennale degli acquisti di beni e servizi di cui all’art. 21
del D.Lgs. 50/2016, come redatto dal responsabile del Settore Tecnico Manutentivo e Ambiente, sulla base
dei dati pervenuti dai responsabili dei vari Settori in cui è articolato l’Ente, e dato atto che nel programma
non sono previste acquisizioni di forniture e servizi di importo superiore a un milione di Euro;

VISTO:
- il vigente Statuto Comunale
 -il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000;

VISTI:
- il parere espresso ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, del Responsabile del Settore
Tecnico Manutentivo e Ambiente in ordine alla regolarità tecnica;
- il parere espresso ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, del Responsabile del Settore
Economico/finanziario, Amministrativo e di Supporto in ordine alla regolarità contabile;

Con voti:
- favorevoli n. 9;
- contrari n. 3 (Cialdi, Ciappei, Suzzi);;
- astenuti n. 1 (Pomponio);
su n. 13 Consiglieri presenti, resi in forma palese ed accertati dagli scrutatori designati.

Con la stessa votazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 2000, il presente atto viene
dichiarato immediatamente eseguibile;



DELIBERA

1. di approvare la terza variazione al programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024, di
cui all’allegato, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di dare atto che la terza variazione al programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024
approvata  verrà  pubblicato  sul  profilo  del  committente,  sul  sito  informatico  del  Ministero  delle
infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213 del D.Lgs. 50/2016, tramite i
sistemi informatizzati della Regione Toscana.

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 2000, per la seguente motivazione: urgenza di dare corso
ai relativi procedimenti di acquisto.



TRASCRIZIONE INTEGRALE DEL DIBATTITO RELATIVO AL PRESENTE PUNTO

PUNTO N. 5 ALL’ORDINE DEL GIORNO – PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI
DI BENI E SERVIZI 2023-2024 – APPROVAZIONE TERZA VARIAZIONE. 

 
DIOLAIUTI GILDA 
Punto  5  all’ordine  del  giorno,  Programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  2023/2024,

approvazione terza variazione. La parola all’Assessore Mazzei, prego. 
 
MAZZEI CLAUDIO 
Sì.  Questo,  come dicevo prima in precedenza,  è una conseguenza di  quanto ha detto  l’Assessore

Parrillo, quindi a seguito della variazione della previsione della costruzione in adiacenza… in aderenza alla
scuola elementare Da Vinci, va modificato anche il Programma biennale degli acquisti, perché va previsto in
questo caso quelli che sono quegli acquisti superiori a 40.000 euro, al netto di IVA.

In  questo  caso  appunto  è  previsto  l’inserimento  nel  programma  dei  costi  necessari  per  la
programmazione, progettualità e verifica dei lavori della realizzazione della scuola primaria in aderenza alla
Leonardo Da Vinci. Tutti i riferimenti sono quelli che già ha detto l’Assessore Parrillo, quindi è inutile che li
stia a ripetere. Tanto per quantificare un attimino i due numeri, c’è l’increme… cioè la previsione per l’anno
2023 di una prima somma di 38.000 euro e per il 2024 di 120.000 euro.

 
DIOLAIUTI GILDA 
Grazie, Assessore. Ci sono interventi? Se non ci sono interventi, dichiarazioni di voto? Dichiarazione

di voto Consigliere Cialdi, prego.
 
CIALDI LEONARDO 
Sì. Allora le motivazioni per le quali il mio gruppo – le anticipo – voterà no sono ovviamente le

medesime fatte per il punto precedente, con la precisazione – me lo posso permettere – di ricordarle che la
sera, che a lei è piaciuto tanto coinvolgere nella discussione e che non ci incastrava niente, quindi penso di
potermelo diciamo permettere anch’io, quando venne… fece venire l’Assessore Ceccarelli, mi ricordo che ci
fece, ci proiettò un video a volo d’uccello, che ci faceva vedere in modo schiacciato quale sarebbe stata
l’altezza del ponte, che io dicevo, andavo dicendo che era di dodici metri e sarebbe poi diventato di sedici
con le barriere, sono qui che aspetto che ce lo apra e poi prenderò il metro laser e misurerò, va bene?! Ma a
parte questo, mi ricordo anche che fu, come sempre e nel suo perfetto stile, un esempio quella sera di grande
democrazia, perché mi ricordo bene che ci fece, ci dette un questionario per andare noi eventualmente sul
fogliettino a scrivere le eventuali domande che avremmo voluto fare all’Assessore Ceccarelli.

Mi permetta di dirle che è in perfetto stile in quello che è sempre stato il suo stile di sindaco e per il
quale  io  sono  convinto,  al  termine  del  suo  mandato,  le  faremo  tutti  un  grande  applauso  e  un  grande
ringraziamento  per  la  desertificazione  che ha  fatto  di  questo  Comune!  Presidente,  (inc.)  camminare  un
attimino in centro e farla girare e guardare a partire dal mercato, ma anche alle attività che ci sono, e a fare
un raffronto di quando per esempio io avevo tredici anni e lei era la mamma di un mio compagno di scuola,
quindi era circa trentacinque anni fa. Grazie.

 
DIOLAIUTI GILDA 
Bene. Altre dichiarazioni di voto? 
Io ho letto  un articolo l’altro  giorno sul  giornale,  dove dice appunto che Pistoia è  la  città  dove,

nell’ultimo anno, hanno chiuso più esercizi commerciali di tutta la Toscana! Quindi voglio dire: questo è
comunque un fatto… è comunque un fatto che riguarda tutta Italia. Quindi non facciamo del populismo, non
additiamo eventuali botteghe che hanno chiuso a Pieve a Nievole, perché aimè, e lo dico con rammarico,
aimè è un fenomeno che interessa tutta Italia. Purtroppo il commercio al dettaglio sta soffrendo un momento
di criticità e – ripeto – c’era una pagina intera sul giornale, dove diceva che Pistoia è la città dove hanno
chiuso più attività che in tutta la Toscana, quindi questo… voglio dire: se si fa del populismo, non è politica!
E questo è puro populismo! 

Idem il mercato, io sono venuta a Pistoia l’altro giorno e sinceramente ho avuto diciamo un attimo di
in qualche modo… mhm… come posso dire? Di malessere proprio per la situazione del mercato attuale, ma
questo non è colpa dell’Amministrazione. Anche i mercati sono in forte sofferenza, questo è un dato di fatto:
sono in forte  sofferenza in  tutta  Italia!  È ovvio che in  un Comune come Pieve a  Nievole,  dove questa
Amministrazione le ha provate tutte, ha provato anche con un mercato di qualità, ma è ovvio che se la gente
va a fare la spesa, come cultura ormai è, al supermercato e non va a comprare al mercato, il mercato non può



vivere con poche vendite. Quindi  anche i  mercati,  aimè, rientrano in quelle categorie che sono in forte
sofferenza e non è un problema che riguarda solo Pieve, ma come avevamo scritto nel nostro programma
elettorale, a paese riassestato e a fine dei lavori del raddoppio, ovviamente sarà quello il momento ideale per
rifare una valutazione seria di quello che può essere la necessità e lo sviluppo anche commerciale che in
qualche modo si presta al nuovo disegno, al nuovo disegno del Paese. Quindi ripeto: se si fa del populismo,
non si fa politica e si fa tanto per parlare, perché il suo intervento è stato solo un intervento populista!

Bene, noi siamo ovviamente favorevoli al voto del punto in discussione.
Bene, quindi si passa al voto del punto 5 all’ordine del giorno, Programma biennale degli acquisti di

beni e servizi 2023/2024, approvazione terza variazione. Chi è favorevole? Chi è contrario? Contrario il
Centrodestra per Pieve. Chi si astiene? Astenuto Pomponio. Il voto vale anche per l’immediata eseguibilità.



COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE
Provincia di Pistoia

Codice Ente 047013

Visto di regolarità tecnica

Oggetto: Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 - 

approvazione terza variazione

Il sottoscritto RIZZELLO ALESSANDRO, visto l’art 49 e art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e 

s.m.i., esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 

provvedimento indicata in oggetto. n°  24 del 18/05/2023.

 

Pieve a Nievole, 19/05/2023

Firmato digitalmente

Il Responsabile di Settore

RIZZELLO ALESSANDRO



COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE
Provincia di Pistoia

Codice Ente 047013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Oggetto: Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 - 
approvazione terza variazione

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 e art. 147 bis del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali, D.Lgs 267/2000, si attesta la regolarità contabile relativamente alla proposta in oggetto n°  

24 del 18/05/2023.

Per la proposta il parere è: Favorevole

 

Firmato digitalmente

Il ragioniere capo

Monica Bonacchi



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE.

Gilda Diolaiuti Dr. Marco Fattorini

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

viene oggi pubblicata all'albo pretorio on line, ai sensi del D.Lgs n.267 del 18/08/2000 e ss. mm. e

secondo la normativa vigente, dal 16/06/2023 al 01/07/2023.

Data, 16/06/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Marco Fattorini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione diventerà esecutiva in data  26/06/2023 decorsi 10 giorni dalla sua 

pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3 del d.lgs. 267/2000

X

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del d.lgs. 267/2000

Data 16/06/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr. Marco Fattorini



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
PIEVE A NIEVOLE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

256,442.00 0.00 256,442.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,218,227.83362,623.42 855,604.41

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

RIZZELLO ALESSANDRO

0.00 0.000.00

619,065.42 1,474,669.83855,604.41

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

ALESSANDRO
RIZZELLO
18.05.2023
10:26:04
GMT+01:00



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
PIEVE A NIEVOLE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S00127640472202100002 No Servizi

Servizi di gestione
e manutenzione di

sistemi IP e
postazioni di

lavoro

LENZI SIMONE 4872514300-4 1ITI132023 1 23,000.00Si 57,500.0011,500.00 Consip000022612092,000.00 0.00

S00127640472202200001 No Servizi
Fornitura energia

elettrica 2023-
2024

RIZZELLO
ALESSANDRO 1265310000-9 1ITI132023 1 106,140.00Si 0.00106,140.00 Consip0000226120212,280.00 0.00

F00127640472202300001 No Forniture

Fornitura derrate
alimentari per il

servizio refezione
scolastica e Asilo

nido

POLLASTRINI
BARBARA 1215800000-6 1ITI132023 1 151,693.75Si 0.000.00

Stazione Unica
Appaltante Provincia

di Pistoia
0000156907151,693.75 0.00

S00127640472202300002 No Servizi

Servizi di supporto
alla refezione

scolastica e Asilo
nido

POLLASTRINI
BARBARA 1255523100-3 1ITI132023 1 229,262.40Si 0.000.00

Stazione Unica
Appaltante Provincia

di Pistoia
0000156907229,262.40 0.00

S00127640472202300003 No Servizi
Affidamento

Servizi Educativi
Prima Infanzia

POLLASTRINI
BARBARA 3685320000-8 1ITI132023 1 158,852.26Si 265,513.7152,190.82

Stazione Unica
Appaltante Provincia

di Pistoia
0000156907476,556.79 0.00

S00127640472202200003 No Servizi

incarico
aggiornamento

progetto esecutivo
e direzione lavori

scuola primaria da
edificare in

aderenza alla
scuola L. da Vinci

RIZZELLO
ALESSANDRO 20L001276404722019

00009 71330000-0 2ITI132023 G41B22001200001 2 120,000.00No 52,265.0138,000.00 3210,265.01 0.00

S00127640472202300008 No Servizi
PNRR - Misura

1.2 Abilitazione al
Cloud per le PA

Locali

LENZI SIMONE 3772510000-3 1ITI132023 G41C23000320006 1 0.00No 0.00101,208.00 101,208.00 0.00

S00127640472202300009 No Servizi
PNRR - Misura

1.4.1 Esperienza
del Cittadino nei
servizi pubblici

LENZI SIMONE 3072413000-8 1ITI132023 G41F22000650006 1 0.00No 0.00155,234.00 155,234.00 0.00

S00127640472202200002 No Servizi

Accordo quadro
con unico
operatore

economico per
manutenzione
ordinaria del

verde pubblico nel
territorio

comunale 2023 -
2024

FATTORI MARZIA 2077313000-7 2ITI132023 1 72,891.00Si 0.0072,891.00 145,782.00 0.00

S00127640472202300011 No Servizi

incarico
professionale per
la formazione del

nuovo Piano
Strutturale e del

Piano Operativo ai
sensi della L.R.
65/2014, della
Valutazione
Ambientale

Strategica ai sensi
della L.R. 10/2010

e del
Regolamento

edilizio

TECI DANIELE 2471410000-5 2ITI132023 1 0.00No 0.00119,901.60 2119,901.60 0.00

S00127640472202300001 No Servizi
Fornitura energia

elettrica 2024-
2025

RIZZELLO
ALESSANDRO 1265310000-9 1ITI132024 1 106,140.00Si 106,140.000.00 Consip0000226120212,280.00 0.00

S00127640472202300004 No Servizi

Accordo quadro
con unico
operatore

economico per
manutenzione
ordinaria del

verde pubblico nel
territorio

comunale 2025-
2026

FATTORI MARZIA 2077313000-7 2ITI132024 1 0.00Si 145,782.000.00 145,782.00 0.00

S00127640472202300005 No Servizi

incarico
professionale

direzione lavori
Orizzonte

COMUNE -
Rigenerazione

urbana a Pieve a
Nievole -

Recupero cinema
teatro per nuova

biblioteca e finalità
culturali

RIZZELLO
ALESSANDRO 24L001276404722022

00002 71330000-0 2ITI132024 G47B22000170001 2 169,375.47No 0.000.00 169,375.47 0.00

S00127640472202300006 No Servizi

incarico
professionale

direzione lavori
Orizzonte

COMUNE -
Rigenerazione
urbana a Ponte

RIZZELLO
ALESSANDRO 24L001276404722022

00003 71330000-0 2ITI132024 G78E22000050001 2 114,153.94No 0.000.00 114,153.94 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

Buggianese -
Piazza Fratelli

Banditori, la sede
della Pubblica
Assistenza e le

connessioni
territoriali

S00127640472202300007 No Servizi

incarico
professionale

direzione lavori
Orizzonte

COMUNE -
Rigenerazione

urbana a Massa e
Cozzile - Palazzo

di Massa -
restauro,

miglioramento
sismico e

recupero da
destinare anche
ad emergenze

abitative

RIZZELLO
ALESSANDRO 24L001276404722022

00004 71330000-0 2ITI132024 G87B22000100001 2 112,240.00No 0.000.00 112,240.00 0.00

S00127640472202300010 No Servizi

Affidamento della
gestione della

Palestra
Comunale

Fanciullacci 2024-
2027

DI BELLA
DANIELA 3692610000-0 2ITI132024 1 7,625.00Si 47,275.000.00

Stazione Unica
Appaltante Provincia

di Pistoia
000015690754,900.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

RIZZELLO ALESSANDRO

2,096,880.54
(13)619,065.42

(13)
622,210.71

(13)
0.00 (13)855,604.41

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

ALESSANDRO
RIZZELLO
18.05.2023 10:26:04
GMT+01:00



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI PIEVE A NIEVOLE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

RIZZELLO ALESSANDRO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

ALESSANDRO
RIZZELLO
18.05.2023 10:26:04
GMT+01:00


